
    
       
    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        	
	Náš Facebook


                        
                            	Městys Troskotovice
	Úřad městyse a samospráva
	Co lze vyřídit na úřadě městyse
	Úřední deska
	Hlášení místního rozhlasu
	Zastupitelstvo městyse, usnesení
	Přijaté dotace
	Povinné informace, poskytování informací
	Vyhlášky, zákony a jednací řády
	Prohlášení o ochraně soukromí
	Rozpočty, závěrečný účet
	Důležité dokumenty
	Veřejné zakázky
	Místní poplatky
	Dobrovolné svazky obcí
	Registr oznámení



	Život v městysi
	Základní údaje o městysi a historie
	Troskotovický kurýr
	Školství
	Odpadové hospodářství
	Zdravotnictví
	Sociální služby a krizové řízení
	Hasiči
	SK Troskotovice
	Farnost
	Služby a podnikatelé
	Kalendáře
	Fotogalerie



	Kontakt
	Kontakt a úřední hodiny
	E-podatelna





                        

                    

                    
                        
                             
                             
                             
                        

                    

                

                
                    
                    
                       	Městys Troskotovice
	Úřad městyse a samospráva
	Co lze vyřídit na úřadě městyse
	Úřední deska
	Hlášení místního rozhlasu
	Zastupitelstvo městyse, usnesení
	Přijaté dotace
	Povinné informace, poskytování informací
	Vyhlášky, zákony a jednací řády
	Prohlášení o ochraně soukromí
	Rozpočty, závěrečný účet
	Důležité dokumenty
	Veřejné zakázky
	Místní poplatky
	Dobrovolné svazky obcí
	Registr oznámení



	Život v městysi
	Základní údaje o městysi a historie
	Troskotovický kurýr
	Školství
	Odpadové hospodářství
	Zdravotnictví
	Sociální služby a krizové řízení
	Hasiči
	SK Troskotovice
	Farnost
	Služby a podnikatelé
	Kalendáře
	Fotogalerie



	Kontakt
	Kontakt a úřední hodiny
	E-podatelna





                       	
	Náš Facebook


                    

                

            

        
        
        
        

    
        
            
                
                        

                
            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            Domů › Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
                        

                        
                            
                                Stránka nenalezena

                                Je nám líto, ale Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. 

                            

                        

                        
                        
                    
                
            

        

    




    
	


			

CzechPoint






	





			

MAS Podbrněnsko

	





			

Daníž

	





			

Čistá Jihlava

	









   
             
            
 
            Co hledáte?
            
            Hledat
            
    





    
        
            
                
                    [newsletter_form]                
            

        

        
             
                Úřad městyse a samospráva
	Co lze vyřídit na úřadě městyse
	Úřední deska
	Hlášení místního rozhlasu
	Zastupitelstvo městyse, usnesení
	Povinné informace, poskytování informací
	Vyhlášky, zákony a jednací řády
	Prohlášení o ochraně soukromí
	Rozpočty, závěrečný účet
	Důležité dokumenty
	Veřejné zakázky
	Místní poplatky
	Dobrovolné svazky obcí
	Registr oznámení



             

             
                Život v městysi
	Základní údaje o městysi a historie
	Troskotovický kurýr
	Školství
	Odpadové hospodářství
	Zdravotnictví
	Sociální služby a krizové řízení
	Hasiči
	Farnost
	Služby a podnikatelé
	Kalendáře
	Fotogalerie



             

             
                
Kontakt



Městys Troskotovice
Troskotovice 18
671 78 p. Jiřice u Miroslavi



+420 515 332 535
+420 608 928 640



mestys@troskotovice.cz


             

        

        
        
            
                
                Webové stránky jsou pořízeny v rámci projektu Komunikace obcí s veřejností v DSO Čistá Jihlava, 
                CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016863, který je spolufinancován EU.
    
            

            
            
                Provozovatel DigiDay Czech, s.r.o.
  
            

            
            
                	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o ochraně soukromí



            

        

    






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







